
 

平成 27年 7月 14日 

出陳者・取扱者各位 

 

案内状の訂正のご案内 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび 

8月 29日（土）静岡東全犬種クラブ展 

8月 29日（土）富士プードルクラブ展  

8月 30日（日）静岡東コレクションドッグクラブ展 

8月 30日（日）プードル部会展 

 

の案内状におきまして、会場案内の地図に訂正がございましたのでお知らせ致します。 

正しい地図を下記に記載いたしましたので、ご確認下さい。 

 

皆様方には大変多くのご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご寛容いた

だきますよう、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

■会場案内 富士市富士川緑地公園 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


